О студенческом составе ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

      1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от
05.08.2010г.,   в состав студентов первого курса   очной формы обучения,  на бюджетную
основу обучения,  зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2010 года:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

 Новосибирск

№ Ф.И.О. Балл

Призеры олимпиад

1 Валиконис Артур Эдуардович

2 Митрохович Александр Владимирович

По конкурсу

3 Степанова Ксения Андреевна 224

4 Сохань Алина Мубаризовна 223

5 Кравченко Максим Сергеевич 220

6 Смирнов Максим Александрович 220

7 Подгорнов Николай Анатольевич 217

8 Марченко Егор Андреевич 210

9 Дайбова Ольга Александровна 209

10 Толмачев Данил Алексеевич 208

11 Ерофеев Глеб Александрович 203

12 Мирошкин Александр Сергеевич 197

13 Паластрова Кристина Романовна 196

14 Филитович Степан Александрович 196

15 Гиржев Алексей Павлович 195

16 Деревяшкин Сергей Владимирович 194

17 Ходарина Виктория Геннадьевна 194

18 Абрамчук Алексей Артемович 193

19 Змарай Александр Змараевич 192

20 Коротеева Анастасия Юрьевна 189

№ Ф.И.О. Балл

21 Уринев Олег Игоревич 188

22 Важенин Егор Игоревич 186

23 Горбунов Михаил Евгеньевич 185

24 Малышев Артем Олегович 185

25 Фишер Александр Юрьевич 185

26 Сирота Михаил Николаевич 183

27 Лысенко Иван Яковлевич 182

28 Досайкина Дарья Васильевна 181

29 Фарафонтова Лилия Анатольевна 181

30 Клименко Мария Васильевна 180

31 Ткаченко Виктор Владимирович 179

32 Губа Иван Валерьевич 178

33 Абдрахманов Дмитрий Ильич 177

34 Уваров Алексей Александрович 176

35 Шавекин Алексей Сергеевич 176

36 Завадский Михаил Николаевич 175

37 Степанова Надежда Юрьевна 174

38 Веденёв Александр Игорьевич 173

39 Пронюшкина Анна Николаевна 173

40 Махнанов Павел Алексеевич 172

41 Ондар Марина Макаровна 172

42 Малахов Александр Данилович 171

43 Михайлов Михаил Андреевич 171

44 Бруль Александр Владимирович 170

45 Манюк Алексей Владимирович 170

46 Постернак Глеб Александрович 170

47 Харлов Кирилл Дмитриевич 170

48 Азизов Руслан Тофикович 168

49 Мунтян Станислав Григорьевич 168

50 Родионов Роман Сергеевич 168

51 Двореченская Кристина Александровна 167

52 Демидчик Андрей Николаевич 167

53 Либрихт Иван Валерьевич 167

54 Мартын Максим Павлович 167

55 Филатов Александр Александрович 167

56 Зуйков Сергей Владимирович 166

57 Захарченко Илья Сергеевич 164

58 Дашук Роман Витальевич 163

59 Фарафонтов Андрей Александрович 162

60 Буланкин Максим Андреевич 161

61 Миллер Кристина Викторовна 160

62 Москвина Анна Владимировна 160

63 Балухтин Александр Викторович 158

64 Ганин Антон Вячеславович 158

65 Павленко Юлия Сергеевна 158

№ Ф.И.О. Балл

66 Мариноха Владислав Андреевич 157

67 Сидоров Лев Николаевич 157

68 Щербаков Сергей Сергеевич 157

69 Нечунаева Алина Игоревна 156

70 Журавлев Михаил Игоревич 155

71 Бодьянов Сергей Вадимович 154

72 Дударев Дмитрий Сергеевич 154

73 Пуртов Илья Сергеевич 154

74 Азимбаев Адиль Тимирбекович 153

75 Алачев Сергей Викторович 152

76 Шумских Сергей Александрович 152

77 Шаламов Роман Андреевич 148

78 Журавлёв Максим Алексеевич 147

79 Поляков Константин Андреевич 144

80 Федина Валерия Сергеевна 142

81 Чебаненко Артур Олегович 142

82 Галяпин Анатолий Александрович 141

83 Ощепков Георгий Евгеньевич 140

84 Мышенков Борис Тимурович 138

85 Найдан-оол Саглай Максимовна 138

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Пустовой Н.В.